

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ 12 บ้านทัพเสรี ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านทัพเสรี ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ถนนลูกรังกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร บดทับเกรดเรียบ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 515 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 12/2563
 คำหนดราคากลางโดย นางฉัตรียาณี กูหมื่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,000.00	1.68	8,400.00	1.3624	2.29	11,444.16
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง หนาเฉลี่ย 10 ซม. - รวมค่างานบดทับ 60 %รถบดล้อเหล็ก เกรดเรียบ - ปรับเกรดด้วยรถเกรดเดอร์	ลบ.ม.	515.00	443.57	228,438.55	1.3624	604.32	311,224.68
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
ค่างานต้นทุน ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)					236,838.55		รวมค่าก่อสร้าง	322,668.84

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เพียง

ตัวอักษร

(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

236,838.55
1.3624
322,668.84
320,000.00

ผู้ประมาณการ.....

(นางฉัตรียาณี กูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ.....

(นางสาวสุภาพร จิตรสูงเนิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

อนุมัติ.....

(นายที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ที่ 12 บ้านทัพเสรี ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านทัพเสรี ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ถนนลูกรังกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร บดทับเกรดเรียบ หรือปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 515 ลบ.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
 แบบเลขที่ 12/2563
 กำหนดราคากลางโดย นางฉัตรชัยานี ภูหมื่นไวย ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,000.00	1.68	8,400.00	1.3624	2.29	11,444.16
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง หนาเฉลี่ย 10 ซม.	ลบ.ม.	515.00	443.57	228,438.55	1.3624	604.32	311,224.68
	- รวมค่างานบดทับ 60 %รถบดล้อเหล็ก เกรดเรียบ							
	- ปรับเกรดด้วยรถเกรดเดอร์							
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
ค่างานต้นทุน ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)					236,838.55		รวมค่าก่อสร้าง	322,668.84

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เพียง

ตัวอักษร

(สามแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

236,838.55
1.3624
322,668.84
320,000.00

(ลงชื่อ)

(นางฉัตรชัยานี ภูหมื่นไวย)

ผ.อ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอำนาจ จันทพ)

นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสหศิลป์ อินทะชัย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ